
2024 年 2 月吉日

関係各位  

新臨技中越支部  

支部長  田村  正史  

中越支部懇親会のご案内  

 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。  

 さて、下記の内容にて懇親会を企画いたしました。皆様におかれましてはご多忙の事と

思いますが奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。  

日  時：   2024 年  3 月 16 日  （  土  ）  18：30～  

参加費：  5,000 円  

創作居酒屋 lento 

病院名  

お名前  

バス利用  バス利

用

バス利用 バス利用

3/8 までに長岡西病院の角屋までお名前をメールか FAX にてご連絡ください。  

FAX：0258-278512 e-mail：nagaokanishi-lab275＠sutokukai.or.jp 

懇親会会場様からのマイクロバスを特別にご用意して頂きました。  

10 名以上で利用可能となりますので、なるべくご利用いただけますようよろし

くお願いいたします。  

Lento

〒940-0061 

新潟県長岡市城内町 1-1-9 

050-5489-0206


